
UCHWAŁA NR XXXVI/198 /2017
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 6 kwietnia 2017 r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji Przewodniczącego Rady Gminy 
Świeszyno

Na podstawie  art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Przyjmuje się rezygnację radnego Stanisława Komara z funkcji Przewodniczącego 
Rady Gminy Świeszyno.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy

Ryszard Pilipiec

Id: 0D9273F4-7F92-403B-BAAF-28D3A985F053. Podpisany Strona 1




